

9.2.2023

Kuulutus pieneläintuhkaamon ympäristölupahakemuksesta määrälalle tilasta Lepolankangas Rn:o 13:313, Kontiolahti

Itä-Suomen Pieneläintuhkaamo Oy hakee Kontiolahtien ympäristölautakunnalta ympäristölupaa ostamalleen määrälalle Kontiolahtien kunnan Kontiolahtien kylään tilasta Lepolankangas Rn:o 13:313. Kyseessä on muutoshakemus olemassa olevan tuhkaamon laajentamiseksi ja laitteistojen sijoittamiseksi rakennukseen. Toiminta sijoittuu Uuron uudelle teollisuusalueelle osoitteeseen Seppä-Ilmarisentie 14, 81100 Kontiolahti. Alue sijaitsee Uuron risteysalueen tuntumassa, Lieksantien pohjoispuolella, josta hakija on ostanut teollisuustontin. Alueelle on rakennettu kunnallistekniikka ja kyseessä on yhä ensimmäinen toiminto kyseessä olevalla asemakaavan mukaisella teollisuusalueella.

Lupaa haetaan ympärivuoden käynnissä olevalle toiminnalle enimmillään 1700 pieneläimen tuhkaamiselle vuosittain. Toiminnassa käytetään polttoaineena kevyttä polttoöljyä. Laitoksessa voidaan tuhkata korkeintaan 150 kg painava ruho. Muutoksessa laitokselle hankitaan toinen pienempien eläimien tuhkaukseen soveltuva polttouuni ja sijoitetaan koko tuotantoprosessi rakennettavan toimitilarakennuksen sisälle. Tuhkattavat eläimet pyritään tuhkaamaan heti eläimen tultua toiminnanharjoittajalle. Tarvittaessa eläimet kylmävarastoidaan rakennuksen sisällä olevissa pakastimissa. Polttotapahtumaa valvotaan paikan päällä ja jos polttoprosessissa tapahtuu poikkeamia, niihin puututaan.

Ottoalue sijoittuu Jaamankankaan 1-luokan pohjavesialueen pohjoisreunaan. Pystysuoraa etäisyyttä pohjaveteen on noin 30 metriä. Joensuun seudun yleiskaavassa alue on osoitettu työpaikka-alueeksi. Asemakaavassa alue on osoitettu teollisuusalueeksi. Alueella ei ole tiedossa olevia arvokkaita luonto- tai maisemakohteita.

Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä kuulutusajana kunnan tietoverkossa <https://www.kontiolahti.fi/kuulutusaaineistot> ja ympäristönsuojelutoimistossa (virastotalo II, Keskuskatu 8 B) 8.2.2023- 20.3.2023 välisen ajan. Mahdolliset kannanotot tai muistutukset tulee toimittaa ympäristölautakunnalle osoitettuna viimeistään 20.3.2023.

Lisätiedot ympäristöpäällikkö Antti Suontamalta 050-4285123.

Kontiolahti 7.2.2023

Ympäristöpäällikkö Antti Suontama

